
 

 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

 
 

EDITAL N.o  04/2019 
 

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a existência de vagas 
a serem preenchidas em projetos de extensão, em caráter de substituição, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 

 

1. A relação de classificados no processo seletivo para escolha de bolsistas 
para preenchimento de vagas existentes em projetos de extensão, listados por projeto 
e conforme as vagas existentes: 

 
 

Projeto: NAF: Núcleo de Assessoria Contábil e Fiscal 
Nº Candidato 

 
                 Observação 

1 Karine Braun                     Classificada para preencher a vaga da 3ª-feira 

2 Amanda Luani dos Santos                     Classificada para preencher a vaga da 5ª-feira 

3 Suelen Ortiz                     Classificada para preencher a vaga da 3ª-feira 

4 Vanessa Fonseca                     Classificada para preencher a vaga da 5ª-feira 

5  Aline Francyelli de Campos                     Aguardar nova chamada 

6 Vinicius de Lima Fediuk                     Aguardar nova chamada 
 
 

 
2. Os candidatos classificados deverão entrar em contato com o Professor 
responsável pelo projeto, Oscar Adalberto Schmidt, para iniciar as orientações e 
entregar comprovante de conta bancária em seu nome. 
 
3. Os candidatos classificados para preenchimento das vagas das terças-feiras, deverão 
iniciar no dia 12/03/2019. Os candidatos classificados para preenchimento das vagas 
das quintas-feiras, deverão iniciar no dia 07/03/2019. 

 

 
 

União da Vitória, 26 de fevereiro de 2019. 
 
 

Fernanda Wolff 
Pró-Reitora de Extensão e Cultura 


